CONG TY CO PHAN PAU TU VA THUONG MAI SMC HOLDING VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA THUGONG MAI

SMC HOLDING VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SMC HOLDING VIET NAM TRADING

AND INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: SMC HOLDING VN., JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0109402959

3. Ngay thanh lap: 03/11/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Phong 501 toa D’ Office 28, phé Thanh Thai, Phuong Dich Vong, Quan Cau Giéy,

Thanh phd Ha Nbi, Viét Nam

bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Tu vAn, méi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820(Chinh)
dat
Chi tiét: - Dich vu tur van bat dong san
- Dich vu quan ly bat dong san
- Dich vu moi gidi bat dong san
2. |Bén budn chuyén doanh khic chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn da quy
3. |Ban I¢ hang hoa khac méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
Chi tiét: Ban 1¢é do trang stic bang vang, bac, da qui va da ban
qui.
4.  |Dich vu luu tra ngin ngay 5510
5. |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
6. |Cung céap dich vu dn udng theo hop ddng khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang
7. |Dich vu an ubng khac 5629
8.  |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
9. |bailydulich 91
10. |Piu hanh tua du lich 7912
11.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to churc tua du lich
12.  |Bén I¢ luong thyc, thuc pham, d6 uéng, thude 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
Chi tiét: Ban 1¢ trong si€u thi
13. |BanI¢ khac trong cac ctra hang kinh doanh tong hop 4719
Chi tiet: Ban 1é trong siéu thi
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 (VU VAN
HUNG

S6 969, Puong
Ngo6 Gia Tu,
Phuong Buc
Giang, Quan
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

280.000

2.800.000.000

28,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

280.000

2.800.000.000

28,000

0300820002
34

2 [TRAN VAN
MANH

S6 9, duong My
Dinh 2, Phuong
My Dinh 2, Quan
Nam Tir Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

9,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

9,000

0010870058
17
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3 [TRAN VAN
NAM

TT XL Pién 1
TDP S6 9 duong
My Binh 2,
Phuong My Dinh
2, Quan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

9,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

9,000

0330930044
10

4 INGUYEN
TIEN SON

Thén Tri, Xa
Thuong Lam,
Huyén My brc,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

9,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

9,000

0010860171
68

5 [PHAM VAN
XUAN

Thoén Trung
Thuong, Xa Pai
Hung, Huyén Ung
Hoa, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

9,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

9,000

112019220
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6 [DAM THI
QUYNH

Thon Phi Liét, Xa
Lai Xuan, Huyén
Thuy Nguyén,
Thanh pho Hai
Phong, Vi¢t Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

6,000

0311850013
02

THIEN
DUONG

7 [VUONG TAN

S6 nha 61, T6 4,
Phuong Chua
Hang, Thanh phé
Thé Nguyén,
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

6,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

6,000

091656774

8 [VUNGOC
THIEN

Xo6m 8, thon Vii
X4, Xa Quang
Khai, Huyén T
Ky, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

6,000

142630773
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VU THANH
TU

Thon DBong Tho,
Xa Thai Thuong,
Huyén Thai Thuy,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

90.000

900.000.000

9,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

9,000

0340880006
73

10

NGO HUONG
GIANG

S6 40, ngd 105, t6
37, Phuong Yén
Hoa, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

9,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

9,000

012233388

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGO HUONG GIANG Gidi tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 05/11/1983 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012233388

Ngay cap:  19/01/2006 Noi cap: Céng an T.P Ha Ngi

Noi diang ky ho khau thuong tra: S6 40, ngd 105, t6 37, Phuong Yén Hoa, Qudn Cau
Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 40, ngé 105, t6 37, Phuwong Yén Hod, Qudn Cau Gidy, Thanh phé Ha
Noi, Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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